
Период 10.10.2014 - 10.10.2014 01 xxxx 10 xxxx 90 xxxx 93 xxxx
Организация 1 324 675.00 155 091.05 82 303.94 343 050.60 1 905 120.59 

013******* - Министерство на вътрешните работи 343 050.60 343 050.60 
0130000006 - МВР ЦУ 108 100.00 75.00 108 175.00 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 74 705.00 8 728.15 0.00 0.00 83 433.15 
013032**** - САД "УССД" 27 460.00 482.00 80 204.48 0.00 108 146.48 
013034**** - Академия на МВР 59 690.00 0.00 0.00 0.00 59 690.00 
013036**** - Медицински институт 1 400.00 31 004.80 0.00 0.00 32 404.80 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 268 095.00 109 970.71 2 099.46 0.00 380 165.17 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 63 910.00 2 520.00 66 430.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 19 275.00 286.39 19 561.39 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 4 550.00 4 550.00 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 43 945.00 43 945.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 22 530.00 22 530.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 27 160.00 27 160.00 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 64 820.00 64 820.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 36 760.00 36 760.00 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 29 040.00 29 040.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 20 710.00 20 710.00 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 4 450.00 4 450.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 39 770.00 39 770.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 9 390.00 9 390.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 26 090.00 26 090.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 48 460.00 48 460.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 21 920.00 21 920.00 
0134000004 - САД "КИС" 42 700.00 1 704.00 44 404.00 
013700**** - ГД ПБЗН 215 115.00 320.00 0.00 0.00 215 435.00 


